
Co je a co není diskriminace

  
  Co je a není diskriminace - PŘIPRAVUJEME

  

  

Od února tohoto roku spolupracujeme s nevládní organizací Iuridicum Remedium na
projektu Co je a není diskriminace, jehož hlavním cílem je zvýšení povědomí veřejnosti o
diskriminaci spotřebitelů a podpora přijetí (implementace) antidiskriminačního zákona.
Text návrhu Antidiskriminačního zákona si můžete přečíst na  těchto stránkách . 

Byli jste jako spotřebitelé diskriminováni? Informujte nás o tom na naší antidiskriminační
„horké lince“ . 

KDY? Linka je v provozu non-stop. 

ZA KOLIK? Za cenu běžného tarifu, takže z kteréhokoli místa v České republice zaplatíte
cenu místního hovoru. 

JAK TO FUNGUJE? V případě, že se Váš podnět bude týkat diskriminačního jednání, naši
poradci Vás budou následně kontaktovat a sdělí Vám, zda šlo o případ diskriminace či
nikoli. V odůvodněných případech, kdy skutečně půjde o diskriminaci, navrhneme
optimální právní postup k dosažení nápravy, a to včetně zprostředkování mediace. Proto
je velmi důležité, abyste na sebe nechali  e-mailové, popřípadě telefo
nické spojení
. 

Více  zde

 1 / 2

http://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=5&T=253
http://www.spotrebitele.info/diskriminace/linka.html


Co je a co není diskriminace

Máte-li jakékoliv podněty týkající se diskriminace spotřebitele  kontaktujte nás

  

        Tento dokument byl vytvořen z programu EU Transition Facility 2005 (Podpora implementace antidiskriminačního zákona a antidiskriminačního acquis nestátními neziskovými organizacemi) - Co je a není diskriminace, spravovaném Nadací rozvoje občanské společnosti. Děkujeme za podporu.  
    

  

  
      

  

 2 / 2

mailto:palla@spotrebitele.info?subject=Diskriminace

